
                                                                                                                                  
 

  

Via Montemagno 47/E 

10132 TORINO Italy 

(+39) 0115693829 

info@fisip.it 

 

 

DELIBERAZIONE 

 

 

IL PRESIDENTE  

 
Visto lo Statuto FISIP 
 
Visto il Bilancio preventivo Esercizio 2023 
 
Ritenuta la necessità di approvare il bilancio preventivo 2023 

Tenuto Conto  dei costi e dei ricavi previsti per l’esercizio 2023  

Preso atto  che è stata trasmessa ai sig. Consiglieri, copia della documentazione relativa al 

bilancio preventivo 2023 (stato patrimoniale, conto economico, relazione del 

Presidente, relazione del Collegio dei Revisori) 

Accertata con l’Amministrazione, la disponibilità economica sul conto interessato 

 

 

 

 

N°. 2023/07  DEL 05 gennaio 2023 

 

Oggetto: APPROVAZIONE BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2023 

 

 
IL 
 
 
 

………………………….. 

  
 INVIATA PER L’ESECUZIONE A:  

         

  
 TRASMESSA PER CONOSCENZA A:  

         

 



                                                                                                                                  
 

  

Via Montemagno 47/E 

10132 TORINO Italy 

(+39) 0115693829 

info@fisip.it 

 

 

DELIBERA  
 

 
- L’approvazione del bilancio preventivo al 31 dicembre 2023, che prevede un risultato 

d’esercizio pari ad Euro ZERO. 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

 
 

 


